================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  016/2022

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que seja feita ampliação e implantação de canteiro central

no prolongamento da Rua dos Mangueirais, no trecho compreendido entre a Rua

Alcebíades Vitorino de Souza e Rua Tabajaras.

Uma vez que se trata de uma via de grande fluxo de veículos, sendo

que nos demais trechos já existe canteiro central.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 07 de fevereiro de 2022.

Claudinei Millan Pessoa
= Vereador – PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 07 de fevereiro de 2022.
_________________________

Claudinei Millan Pessoa
= Presidente =